СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22.07.2024 г.

№ 12
Об отмене решения Совета Тунгусовского сельского поселения от 29.09.2021 г. № 11 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение»
        В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Тунгусовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

        1. Отменить решение Совета Тунгусовского сельского поселения от от 29.09.2021 г. № 11 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Тунгусовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Совета Тунгусовского сельского поселения                                    С.Н. Попова

Глава Тунгусовского сельского поселения                                   А.А. Мищенко